承接）项目承诺函（格式自拟）；投标人认为需要提供的其他资

料。

3.1.4商务标；☑商务标其他投标资料： 提供本项目主要材料

（设备）品牌表；投标人认为需要提供的其他资料 。

3.2.1 增值税税金的计

算方法

☑一般计税法。

□简易计税法。

3.2.3
工程量清单

计价方式
综合单价法。

3.2.4 最高投标限价

□1.最高投标限价 万元，暂列金额 万元，暂估价 万

元；

□2.在投标截止时间15个日历天前以补充文件的形式公布；

☑3.招标控制价人民币（大写）： 陆仟伍佰零壹万陆仟零玖元

（￥ 65016009元 ）暂列金额人民币（大写）： / （￥ / ）暂

估价人民币（大写）： / （￥ / ）。最高投标限价的计算方

法：最高投标限价=（招标控制价-暂列金额-暂估价）×（1-下

浮值）+暂列金额+暂估价，下浮值由招标人在开标时从 9、

9.5、10 3个数组成的等差数列中随机抽取其中一值作为下浮值

的方式确定，投标报价不得超过最高投标限价。（招标人在编制
招标文件时从0.5%、1%、1.5%、2%……10%等20个数中确定一组
（3～5） 个数组成的等差数列）。本项扣减的暂列金额、暂估